nieruchomości gruntowych zabudowanych budynkiem hotelowo-restauracyjnym położonej w 

miejscowości Wąbrzeźno przy ul. 1 Maja 37A 

dz. 107/25, 54/24, 54/23 obręb Wąbrzeźno (0003) powiat wąbrzeski 

KW TO1W/00029558/7, TO1W/00029198/5, TO1W/00030121/5 

OSZACOWANA WARTOŚĆ RYNKOWA WG 
STANU NA DZIEŃ WYCENY 

1 549 000 zł  
Jeden milion pięćset czterdzieści dziewięć tysięcy 

złotych 

Oszacowania wartości rynkowej dokonano w oparciu o przeprowadzoną analizę transakcji na rynku 

ponadlokalnym w obrocie podobnymi nieruchomościami, analizę trendów i cen kupna-sprzedaży, 

uwzględniając jednocześnie podstawowe cechy i czynniki mające wpływ na wycenianą nieruchomość.